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§ 22  

Information från stadsdelsdirektören 

Stadsdelsdirektör Christina Klang informerade 

stadsdelsnämnden om följande. 

 
Stadsledningskontorets avstämning av förvaltningens mål 
och budget 201 
 
Stadsledningskontoret har lämnat sin avstämning med kommentarer 

och uppmaningar till nämnden. Några av uppmaningarna som 

förvaltningen nu arbetar vidare med och återkommer kring i 

Tertialrapport 1 är att: 

 anställa fler ferieungdomar och erbjuda fler platser för 

stockholmsjobb 

 samt två områden som gäller samtliga stadsdelsnämnden: 

- intensifiera arbetet mot våldsbejakande extremism 

- ytterligare förstärka samverkan mellan socialtjänst och 

skola 
 Nämnden har beviljats medel för klimatinvesteringar, 

aktivitetscenter, vattenförbättrande åtgärder och medel för 

kompetensutveckling 

 

Linnégatans hemtjänst stjärnmärkt i demenskunskap 

Linnégatans hemtjänst har fått Svenskt demenscentrums diplom 

stjärnmärkt. Medarbetarna har under 2018 specialutbildats i 

demensfrågor. För diplomering krävs att 80 procent av 

medarbetarna gått igenom de fyra utbildningsstegen – på 

Linnégatan har alla 30 medarbetare utbildats 

 

Temabo AB tar över driften av Kampementets vård- och 

omsorgsboende 

Inspektionen för vård och omsorg, IVO, har beslutat att ge 

Temabo tillstånd att driva Kampementets vård- och 

omsorgsboende – de tar över driften den 11 juni. Förvaltningen 

har drivit boendet sedan 1 april 2018 i avvaktan på 

tillståndsbeslutet. Avtalet skulle ha tillträtts den 1 oktober 2017, 

men först nu har Temabo fått det tillstånd från IVO som gör det 

möjligt för dem att ta över. Planering för överlämnandet pågår – 

medarbetare, boenden och anhöriga har fått skriftlig information 

och nu genomförs informationsmöten 
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Planering av mottagande och stöd till nyanlända på 
Dianagården 

Östermalms stadsdelsförvaltning har en gemensam 

samhällsvägledning för nyanlända med Kungsholmen och 

Norrmalm stadsdelsförvaltningar. Samhällsvägledningen är 

lokaliserad på Norrmalm 

Förvaltningen har Träffat dem för att undersöka hur vi tar del av det 

som redan finns tillgängligt och i övrigt samverkar med dem. 

Utifrån det och våra förutsättningar kommer vi att göra en förstudie 

för att utröna på vilket sätt vi organiserar vår del av mottagandet på 

bästa sätt tillsammans med berörda aktörer 

 
Evakuering inför ombyggnation av förvaltningslokalerna 

Kommunstyrelsens ekonomiutskott har gett klartecken till att 

slutföra hyresförhandlingar med Vasakronan enligt 

genomförandeärendet. Planering förevakuering och ombyggnation 

pågår. En del av förvaltningen kommer att evakueras till plan 5 i 

mitten av maj. Från och med den 13 maj kommer det att finnas en 

tillfällig besöksentré: Karlavägen 102, plan 5.  Information kommer 

att gå ut om detta både externt och internt. Det kommer att innebära 

påfrestningar för de verksamheter som berörs av evakuering och 

flytt från och med nu. Målet är  att hela förvaltningen ska vara på 

plats i de nya lokalerna runt årsskiftet 

 
Nämnden den 23 maj 

 Tertialrapport 1 

 Förfrågningsunderlag för upphandling av parkskötsel med 

mera 

 


